
تردد در جادههای استان اردبیل
فقط با زنجیرچرخ جریان دارد

مدیرکل مدیریت بحران استان اردبیل اعلام کرد: با وجود بارش برف و کولاک شدید، به جز جاده

پونل به خلخال، تمامی راههای اصلی این استان باز است ولی تردد در آنها تنها با زنجیرچرخ

جریان دارد.

مهـدی خـدمتی  در مصـاحبه بـا خبرنگـار ایرنا بـا اشـاره بـه تلاش
شبانهروزی ستاد مدیریت بحران استان برای بازگشایی جادههای اصلی
گفت: هماکنون بارش برف در همه جادههای استان جریان دارد و به علت
کولاک شدید، تردد در برخی مسیرهای جادهای به صورت مقطعی متوقف شده

و پس از برفروبی توسط راهداران ادامه مییابد.

وی با اشاره به بازگشایی و مسدود شدن مکرر جادههای استان به علت
کولاک شدید، به شهروندان توصیه کرد که از تردد در جادههای استان
اردبیل خودداری کرده و در صورت ضرورت خودرو خود را به زنجیرچرخ و

تجهیزات زمستانی مجهز کنند.

مدیرکل مدیریت بحران استان اردبیل همچنین افزود: به علت بارش
سنگین برف و وقوع کولاک شدید تعدادی از راههای روستایی استان
مسدود شده ولی هنوز آمار دقیقی از آنها در دست نیست و تلاش برای

بازگشایی مسیرهای روستایی هم ادامه دارد.

وی با اشاره به بارش سنگین برف در استان اردبیل به ویژه در مناطق
کوهستانی و روستایی ، پیشبینی کرد که احتمال مسدود شدن برخی
راههای روستایی و فرعی این استان در ساعات آینده به علت وقوع

کولاک و باد شدید وجود دارد.

خدمتی اضافه کرد: شرایط بحرانی بارش سنگین برف در استان رفع نشده
و به همین علت شهروندان از تردد غیرضروری در معابر و به خصوص در
جادهها پرهیز کنند و از اهالی انتظار میرود اجازه دهند تا
شهرداری و سایر دستگاههای خدماترسان نسبت به برفروبی و پاکسازی

جادهها و معابر اقدام کنند.

وی همچنین با اشاره به پیشبینی وقوع کولاک در مناطق کوهستانی
استان اردبیل بر اساس گزارش هواشناسی گفت: بهرغم شدت بارش برف ،
کـولاک و یخبنـدان کـار خـدماترسانی بـه مـردم و در راهمانـدگان و
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بازگشایی مسیرهای تردد مردم به صورت مستمر در همه مسیرها و
جادههای اصلی استان جریان دارد.

مدیرکل مدیریت بحران استان اردبیل همچنین از آمادگی عوامل امدادی
برای اسکان احتمالی و اضطراری در راه ماندگان مسیرهای جادهای

استان خبر داد.

به گزارش ایرنا، بارش سنگین برف در استان اردبیل که از روز گذشته
آغاز شده، همچنان ادامه دارد و بنا به اعلام اداره کل هواشناسی

استان، تا عصر امروز چهارشنبه ادامه خواهد یافت.

بارش برف مناطق وسیعی از استان اردبیل را سفیدپوش کرده و موجب
برودت شدید هوا و کولاک در بسیاری از مناطق و به خصوص در گردنههای

این استان شده است.

اداره کـل هواشناسـی اسـتان اردبیـل بیشتریـن میـزان بـارش را از
شهرستان سرعین با ۲۱ میلیمتر و بیله سوار ۳۰ میلیمتر باران و آب

حاصل از ذوب برف اعلام کرد.

ارتفاع برف در اردبیل به ۲۰ سانتیمتر ، بیلهسوار ۲۵ ، نیر ۲۵ ،
سرعین ۳۰ و نیز در گرمی ، کوثر، نمین و مشگینشهر به ۱۵ سانتیمتر
رسیده و اختلال جدی در تردد شهروندان و خودروها در معابر شهری و

جادههای استان ایجاد کرده است.

مدارس تعدادی از شهرستانهای استان اردبیل امروز برای دومین روز
پیاپی تعطیل اعلام شد.


